
UCHWAŁA NR 444/XXI/12
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 31 grudnia 2012 r.

w sprawie ramowych planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej na rok 2013 

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 68 ust.1 statutu Gminy i Miasta Węgliniec przyjętego uchwałą nr 35/VI/03 Rady 
Gminy i Miasta Węgliniec, Rada Miejska Węglińca uchwala, co nastepuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się ramowy plan pracy komisji stałych Rady Miejskiej Węglińca na 2013 rok, który stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Węglińca. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie

Organizację pracy rady, a zwłaszcza tematykę obrad i częstotliwość posiedzeń na dany rok ustala Rada Miejska. 
Wypełniając obowiązek wynkający z ustawy o samorządzie gminnym jak i ze Statutu Gminy i Miasta Węgliniec 
przyjmuje się plan pracy określony w niniejszej uchwale. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: NESHY-PJMQM-ULNXH-PNDAL-WGBZB. Podpisany



1 

 

Załącznik do uchwały nr 444/XXI/12 

Rady Miejskiej Węglińca z dnia 31.12.2012 r. 

 

 

 

 

 

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI  GOSPODARCZO - FINANSOWEJ 

 na 2013 rok 

 

Lp. MIESIĄC  TEMAT  

1. 

Styczeń  
Luty  
Marzec 

Sprawy bieżące  (m.in. Akcja Zima) 
 

2. Plany związane z organizacją imprez plenerowych 

Sprawy bieżące 

3. Analiza działalności ZUK za rok 2012 

Analiza działalności klubów sportowych 

Sprawy bieżące 

4.  
Kwiecień   
Maj  
Czerwiec 

Analiza wykonania budżetu GiM w roku 2012 

Sprawy bieżące 

5. Analiza działalności WCK  

Sprawy bieżące 

6. Sprawy bieżące 

7. 
Lipiec  
Sierpień  
Wrzesień 

Sprawy bieżące 

8. Przygotowanie szkół do roku szkolnego 2013/2014 

 Sprawy bieżące 

9. Analiza wykonania budżetu GiM w I półroczu 2013 r 

 

10. 

Październik  
Listopad 
Grudzień 

Sprawy bieżące 

11. Założenia do budżetu na 2014 r 

Sprawy bieżące 

12. 
 
 

Opiniowanie projektu budżetu GiM na 2014 r 

Plan pracy komisji na 2014 r 

 

 

 

Strona 2Id: NESHY-PJMQM-ULNXH-PNDAL-WGBZB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



2 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI OŚWIATY I KULTURY 

 na 2013 rok 

 

 

Lp. MIESIĄC  TEMAT  

1. Styczeń  
Luty 
Marzec 

 

Stan przygotowania imprez plenerowych 

Spotkanie z Radą Programową oraz plany i 

zamierzenia w kulturze 

Sprawy bieżące  

2. Kwiecień  

 Maj 

Czerwiec 
 

 

Analiza wykonania budżetu GiM w 2012 r 

Analiza arkuszy organizacyjnych szkół  

Wypoczynek dzieci-wakacje 

3. Lipiec 
Sierpień  
Wrzesień 
 

 

Przygotowanie placówek oświatowych do rozpoczęcia 

roku szkolnego 2013/2014 

Podsumowanie działalności instruktorów kultury 

Analiza wykonania budżetu GiM  w I półroczu 2013 r  

Podsumowanie imprez plenerowych 

4.  Październik 
Listopad 
Grudzień 

 

Założenia do budżetu GiM na 2014 rok 

Przyjęcie planu pracy komisji na 2014 rok 

 

 

 

 

 

 

Id: NESHY-PJMQM-ULNXH-PNDAL-WGBZB. Podpisany Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————



3 

 

PLAN PRACY  

KOMISJI ZDROWIA I SPRAW SOCJALNYCH  

NA ROK 2013 RADY MIASTA WĘGLINIEC 

L.p. Miesiąc Temat 

1. Styczeń 
Luty  
Marzec 

1.Informacja o działalności WS-SP ZOZ oraz pracy nowych poradni     

    w Zgorzelcu (godziny rejestracji i aktualne telefony) 

   Pytania radnych do WS-SP ZOZ. 

2. Omówienie wraz z lekarzem pediatrą POZ z Węglińca zawnioskowanego  

   programu zdrowotnego oraz formy wykonania i przekazania wybranej 

grupie. 

3. Szkodliwość częstego oddawania osocza w Niemczech- uświadomienie   

    młodzieży kończącej gimnazjum. 

4. Sprawy bieżące. 

 

2. Kwiecień 
Maj  
Czerwiec 
 

1.Ocena postępów w przygotowaniu gabinetów pielęgniarki środowiska  

   nauczania i wychowania.  

2.Analiza działalności ośrodków zdrowia na terenie naszej gminy-

rozpatrzenie  

   potrzeb. 

3.Komisja wyjazdowa po ośrodkach zdrowia na terenie gminy Węgliniec. 

4.Analiza wykonania budżetu za rok 2012. 

5.Sprawy bieżące. 

 

3. Lipiec 
Sierpień 
Wrzesień 

1.Szczepienia p\grypie –przygotowanie do sezonu. 

2.Informacja na temat bezpieczeństwa sanitarno –epidemiologicznego w 

naszej  

    gminie oraz jakość wody- informacja na ustną prośbę mieszkańców. 

3.MGOPS-wykaz problemów i potrzeb społecznych. 

    Informacja na temat ilości świadczeń przyznawanych w roku 2013. 

4.Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2013. 

5.Sprawy bieżące. 

 

4. Październik 
Listopad 
Grudzień 

1.Ocena wykonania zaplanowanych spraw w roku 2013. 

2.Opiniowanie projektu budżetu na rok 2014. 

3.Opiniowanie wniosków budżetowych. 

4.. Sprawy bieżące. 

 

 

 

Plan pracy jest planem otwartym z możliwością zgłaszania i wprowadzania nowych tematów oraz  

                                   terminów w zależności od zaistniałych potrzeb. 

 

 

Id: NESHY-PJMQM-ULNXH-PNDAL-WGBZB. Podpisany Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————



4 

 

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI ROLNICTWA, LEŚNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA 

 na 2013 rok 

 

 

 

Lp. MIESIĄC  TEMAT  

1. Styczeń  

Luty 

Marzec 

 

Sprawy bieżące 

 

 

2. Kwiecień  

 Maj 

Czerwiec 

Przygotowanie do wprowadzenia nowych zasad 

gospodarowania odpadami, utrzymania czystości i 

porządku na terenie GiM  

Analiza wykonania budżetu GiM w 2012 r 

 

3. Lipiec 

Sierpień  

Wrzesień 
 
 

Analiza wykonania budżetu GiM w I półroczu 2013 r  

Sprawy bieżące 

4.  Październik 

Listopad 

Grudzień 

 

Założenia do budżetu GiM na 2014 r 

Opiniowanie projektu budżetu na 2014 rok 

Przyjecie planu pracy komisji na 2014 r 

Sprawy bieżące 

 

 

Id: NESHY-PJMQM-ULNXH-PNDAL-WGBZB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5


	
	



